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ЖУРНАЛ 

Обліку роботи студентського наукового 

 гуртка (проблемної групи) 

 

Назва гуртка 

(проблемної групи) Формування артистичних умінь у майбутніх 

учителів початкових класів на основі традицій українського народу 

 

Науковий керівник Московчук Людмила Миколаївна, кандидат 

педагогічних наук, старший викладач 

 

Староста Калачова Марія, студентка 4 курсу педагогічного факультету 

 

Навчальний рік 2020-2021 н.р. 

 

 

 

 

 

 

 

Кам’янець-Подільський 

2020 



1. Список членів студентського наукового гуртка (проблемної групи) 

№
 п

-п
 

Прізвище, ім’я, по батькові 

З якого року 

займається 

НДР 

Спеціальність Курс Група 

1 Андрухова О. 2020 Початкова 

освіта 

М1 РО1-

М20z 

2 Карвасарська Г.Ю. 2020 ПО М1 РО1-

М20z 

3 Морозовська С. А. 2020 ПО М1 РО1-

М20z 

4 Головацька Галина 2020 ПО 3 РО1-

В18 

5 Грай Марія 2020 ПО 3 РО1-

В18 

6 Гусар Вероніка 2020 ПО 3 РО1-

В18 

7 Задорожна Наталія 2020 ПО 3 РО1-

М18 

8 Малишевська Юлія 

 

2020 ПО 3 РО1-

В18 

9 Матюх Ольга 2020 ПО 3 РО1-

В18 

10 Осадчук Ольга 2020 ПО 3 РО1-

В18 

11 Подольська Наталія 2020 ПО 3 РО1-

В18 

12 Стопняк Ірина 2020 ПО 3 РО1-

В18 

13 Черкас Тетяна  2020 ПО 3 РО1-

В18 

14 Шумеляк Руслана 2020 ПО 3 РО1-

В18 

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      



28      

29      

30      

31      

32      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        «Затверджую» 

 Зав. кафедри Гудима Н.В. 

 « _____  »  ___________________________2020 р._  

ІІІ.План роботи студентського наукового гуртка (проблемної групи)   

№
 п

-п
 

Зміст роботи 
Термін 

виконання 

Відповідальний за 

виконання 
Примітка 

1 Організація роботи гуртка. 

Вибір тем наукового 

дослідження 

жовтень 2020 

р. 

Московчук Л.М.  

2 Збір та опрацювання 

здобувачами вищої освіти 

матеріалів для роботи над 

темою дослідження 

жовтень 2020 

р. – січень 2021 

р. 

Московчук Л.М.  

3 Здійснення здобувачами 

експериментального 

дослідження 

лютий 2021 р. Московчук Л.М.  

4 Опрацювання та 

обговорення результатів 

експериментального 

дослідження  

березень 2021 

р. 

Московчук Л.М.  

5 Участь здобувачів у 

міжнародних, 

всеукраїнських та 

регіональних конференціях 

упродовж року Московчук Л.М.  

6 Написання здобувачами 

наукових статей 

березень-

квітень 2021 р. 

Московчук Л.М.  

7 Виголошення здобувачами 

доповідей за результатами 

роботи на наукових 

конференціях університету 

березень-

квітень 2021 р. 

Московчук Л.М. 

 

 

8 Підведення підсумків роботи 

наукового гуртка. 

Обговорення перспектив 

подальших розвідок 

травень 2021 р. Московчук Л.М.  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



Облік відвідування занять 

 

№
 п

-п
 

Список членів 

студентського 

наукового гуртка 

(проблемної групи) 

13 

10 

27 

10 

10 

11 

24 

11 

08 

12 

22 

12 

12 

01 

26 

01 

09 

02 

23 

02 

09 

03 

23 

03 

1 Андрухова О.             

2 Карвасарська Г. Ю.             

3 Морозовська С. А             

4 Головацька Г.             

5 Грай М.             

6 Гусар В.             

7 Задорожна Н.             

8 Малишевська Ю.             

9 Матюх О.             

10 Осадчук О.             

11 Подольська Н.             

12 Стопняк І.             

13 Черкас Т.             

14 Шумеляк Р.             

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

 

 

 

 



Облік відвідування занять 

 

№
 п

-п
 

Список членів 

студентського 

наукового гуртка 

(проблемної групи) 

13 

04 

27 

04 

11 

05 

25 

05 

08 

06 

22 

06 

      

1 Андрухова О.             

2 Карвасарська Г. Ю.             

3 Морозовська С. А.             

4 Головацька Г.             

5 Грай М.             

6 Гусар В.             

7 Задорожна Н.             

8 Малишевська Ю.              

9 Матюх О.             

10 Осадчук О.             

11 Подольська Н.             

12 Стопняк І.             

13 Черкас Т.             

14 Шумеляк Р.             

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

 

 



ІV. Календарний план занять студентського наукового гуртка 

(проблемної групи) на 2020/2021 навчальний рік 

 

Заняття І. «13» жовтня 2020 рік 
(дата проведення) 

1.Ознайомлення гуртківців із метою, змістом і формами роботи гуртка 

2. Повідомлення тематики досліджень, обговорення зразків наукових робіт 

  

 

Заняття ІІ. «27» жовтня 2020 рік 
(дата проведення) 

1.Висвітлення основ наукових досліджень. 

2. Вибір теми наукової роботи, обґрунтування її актуальності.  
 

Заняття ІІІ. «10» листопада 2020 рік 
(дата проведення) 

1.Огляд зразків наукових робіт 

2. Обговорення перших спроб пояснення актуальності обраної теми наукової 

роботи 
 

Заняття ІV. «24» листопада 2020 рік 
(дата проведення) 

1.Складання списків рекомендованої літератури 

2. Висвітлення бібліографічних знань і вироблення навичок роботи з книгою 

 

Заняття V. «08»грудня 2020 рік 
(дата проведення) 

1.Вивчення гуртківцями наукової літератури з проблеми дослідження. 

Перевірка напрацьованих матеріалів 

2. Огляд наукової літератури з теми, висвітлення проблеми в народознавстві 

та мистецтвознавстві. Обговорення зразків вступу. 

 

Заняття VІ. «22» грудня 2020 рік 
(дата проведення) 

1.Визначення проблеми дослідження, розробка мети і завдань наукової 

роботи 

2.Розробка плану всієї наукової роботи 

 

 

 

 

 

 

 

 



Заняття VIІ. «12» січня 2021 рік 
(дата проведення) 

1.Перевірка вступної та основної частин роботи. Висвітлення ознак 

наукового стилю. 

2.Використання наукових джерел. Оформлення посилань на них. 

 
 

Заняття VIIІ. «26» січня 2021 рік 
(дата проведення) 

1.Висвітлення норм наукової етики. Поняття плагіату. 

2.Складання висновків роботи. 

 

Заняття ІX. «09» лютого 2021 рік 
(дата проведення) 

1.Перевірка і корекція фрагментів наукової роботи 

2.Консультації 

Заняття X. «23» лютого 2021 рік 
(дата проведення) 

1.Перевірка і корекція фрагментів наукової роботи 

2.Консультації 

 

Заняття XI. «09» березня 2021 рік 
(дата проведення) 

1. Підготовка наукових робіт до друку 

2. Оформлення текстового матеріалу наукової роботи, списку 

використаних джерел 

 

Заняття XII. «23» березня 2021 рік 
(дата проведення) 

1. Підготовка наукових робіт до друку 

2.Рецензування 

 

Заняття XIII. «13» квітня 2021 рік 
(дата проведення) 

1. Висвітлення методики виголошення наукової доповіді. 

2. Підготовка гуртківців до виголошення наукових доповідей на 

студентських конференціях з теми дослідження. 

 

Заняття XIV. «27» квітня 2021 рік 
(дата проведення) 

1. Висвітлення методики виголошення наукової доповіді. 

2. Підготовка гуртківців до виголошення наукових доповідей на 

студентських конференціях з теми дослідження. 



 

Заняття XV. «11» травня 2021 рік 
(дата проведення) 

1.Відзначення кращих доповідачів на студентських конференціях. 

2.Обговорення помилок гуртківців у виголошенні доповідей 

 

Заняття XVІ. «25»травня 2021 рік 
(дата проведення) 

1. Відзначення кращих гуртківців  

2. Обговорення перспектив подальших розвідок з теми дослідження 

 

 Заняття XVIІ. «08»червня 2021 рік 

 

1. Обговорення перспектив подальших розвідок з теми дослідження 

 

Заняття XVІII. «22»червня 2021 рік 

 

1. Обговорення перспектив подальших розвідок з теми дослідження 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



V. Індивідуальні заняття щодо розробки НДР членами студентського наукового 

гуртка (проблемної групи) 

Тема проблеми: 
№

п
/п

 

Прізвище, ім’я, по 

батькові виконавця 
Тема роботи 

Термін виконання 

Прізвище, 

ініціали, 

учений 

ступінь і 

звання 

науков. 

керівника 

поч.. кінець 

1 2 3 4 5 6 

1 Андрухова О. Створення ситуації успіху 

на уроках математики 

в початковій школі 

жовтень 

2020 р. 

квітень 

2021 р. 

Московчук 

Л.М., 

кандидат 

педагогічних 

наук 

2 Карвасарська Г.Ю. Формування умінь 

критичного мислення 

здобувачів початкової 

освіти на уроках 

математики 

жовтень 

2020 р. 

квітень 

2021 р. 
 

3 Морозовська С. А. Евристичний метод 

навчання як засіб 

формування 

геометричних понять у 

здобувачів початкової 

освіти 

жовтень 

2020 р. 

квітень 

2021 р. 

 

4 Головацька 

Галина 

Формування артистичних 

умінь молодших школярів 

на уроках музичного 

мистецтва 

жовтень 

2020 р. 

квітень 

2021 р. 

 

5 Грай Марія Формування артистичних 

умінь молодших школярів 

на уроках музичного 

мистецтва 

жовтень 

2020 р. 

квітень 

2021 р. 

 

6 Гусар Вероніка Формування артистичних 

умінь молодших школярів 

на уроках музичного 

мистецтва 

жовтень 

2019 р. 

квітень 

2020 р. 

 

7 Задорожна Наталія Формування артистичних 

умінь молодших школярів 

на уроках музичного 

мистецтва 

жовтень 

2020 р. 

квітень 

2021 р. 

 

8 Малишевська Ю. Формування артистичних 

умінь молодших школярів 

на уроках музичного 

мистецтва 

жовтень 

2020 р. 

квітень 

2021 р. 

 

9 Матюх О. Формування артистичних 

умінь молодших школярів 

на уроках музичного 

мистецтва 

жовтень 

2020 р. 

квітень 

2021 р. 

 



10 Осадчук О. Формування артистичних 

умінь молодших школярів 

на уроках музичного 

мистецтва 

жовтень 

2020 р. 

квітень 

2021 р. 

 

11 Подольська Н. Формування артистичних 

умінь молодших школярів 

на уроках музичного 

мистецтва 

жовтень 

2020 р. 

квітень 

2021 р. 

 

12 Стопняк І. Формування артистичних 

умінь молодших школярів 

на уроках музичного 

мистецтва 

жовтень 

2020 р. 

квітень 

2021 р. 

 

13 Черкас Т. Формування артистичних 

умінь молодших школярів 

на уроках музичного 

мистецтва 

жовтень 

2020 р. 

квітень 

2021 р. 
 

14 Шумеляк Р. Формування артистичних 

умінь молодших школярів 

на уроках музичного 

мистецтва 

жовтень 

2020 р. 

квітень 

2021 р. 
 



 

VI. Звіт про роботу студентського наукового гуртка (проблемної групи) 

 

 

VII. Резолюція (рішення) кафедри 

 



 

VIII. Загальна характеристика діяльності членів наукового гуртка (проблемної 

групи) 



 



 



 

IX. Найбільші досягнення  

 

 

X. Відзначення кращих студентів  



 

 

 


